
Aargauische Kantonalbank +41 62 553 55 74 Kontakt www.akb.ch
Aerni AG Automobile +41 62 788 40 20 Kontakt www.aerni-automobile.ch
Agentur Stoop +41 62 721 57 27 Kontakt www.agenturstoop.ch
Bachmann + Partner Sanitär Installationen +41 62 797 23 64 Kontakt
Banner Batterien Schweiz AG +41 62 789 89 88 Kontakt www.bannerbatterien.com
Blaas Wohnbedarf +41 62 797 72 51 Kontakt www.blaas.ch
Brauen & Partner Architektur GmbH +41 62 723 02 12 Kontakt www.brauen.ch
Brunner Webdesign +41 79 246 71 40 Kontakt www.hanspeterbrunner.ch
Buchhaltungsservice Wälti AG +41 62 798 10 80 Kontakt
Bürge Fischer AG +41 62 789 85 85 Kontakt www.bfag.ch
CASA-Optima Generalunternehmung AG +41 62 789 10 10 Kontakt www.casa-optima.ch
Cleanup Saladin GmbH +41 76 410 57 45 Kontakt www.cleanup-saladin.ch
comtronic a. maier +41 62 797 38 05 Kontakt www.comtronic.biz
Die Cinema 8 AG +41 62 888 14 88 Kontakt www.cinema8.ch
E. Zünd Haustechnik AG +41 62 797 24 71 Kontakt www.zuend-haustechnik.ch
Elektro Strub AG +41 62 737 10 10 Kontakt www.elektrostrub.ch
ELZAG +41 62 788 10 10 Kontakt www.elzag.ch
Emil Frey AG Autocenter Safenwil +41 62 788 88 88 Kontakt www.emilfrey.ch/safenwil
Emil Frey Classics AG +41 62 788 79 20 Kontakt www.emilfreyclassics.ch
EP Plüss GmbH +41 62 788 40 00 Kontakt www.ep-pluess.ch
Färbiladen AG +41 62 797 28 78 Kontakt www.faerbiladen.ch
Feelgood Media GmbH +41 76 834 91 25 Kontakt www.feelgood-media.ch
Fischer Gabi Figatex +41 79 471 48 51 Kontakt www.figatex.ch
Garage Rolf Boehm +41 62 797 75 50 ﻿ Kontakt www.boehm.digitalone.site
Gasthof St. Urs & Viktor +41 62 797 11 34 Kontakt
Gwafför +41 62 797 01 07 Kontakt www.gwaffoer-safenwil.ch
H. Frey Bodenbeläge AG +41 62 723 65 33 Kontakt www.frey-bodenbelaege.ch
Harmonie im Zentrum +41 62 797 62 88 Kontakt www.harmonie-im-zentrum.ch
Herby-Print Werbe GmbH +41 62 737 55 00 Kontakt www.herby-print.ch
Hirter & Tschanz AG +41 62 797 24 44 Kontakt www.hirter-tschanz.ch
Inspect Saladin GmbH +41 76 388 28 97 Kontakt www.inspectsaladin.ch
JuMa Metallerarts GmbH +41 79 303 42 91 Kontakt

tel:+41625535574
mailto:giannina.desousa@akb.ch
https://akb.ch/
tel:+41627884020
mailto:info@aerni-automobile.ch
https://aerni-automobile.ch/
tel:+41627215727
mailto:fs@agenturstoop.ch
https://agenturstoop.ch/
tel:+41627972364
mailto:bachmannpartner@gmx.ch
tel:+41627898988
mailto:order.bchw@bannerbatterien.com
https://bannerbatterien.com/
tel:+41627977251
mailto:postmaster@blaas.ch
https://blaas.ch/
tel:+41627230212
mailto:werfeli@brauen.ch
https://brauen.ch/
tel:+41792467140
mailto:info@hanspeterbrunner.ch
https://hanspeterbrunner.ch/
tel:+41627981080
mailto:thomas.waelti@bhswaelti.ch
tel:+41627898585
mailto:marco.luescher@bfag.ch
https://bfag.ch/
tel:+41627891010
mailto:info@casa-optima.ch
https://casa-optima.ch/
tel:+41764105745
mailto:info@cleanup-saladin.ch
https://cleanup-saladin.ch/
tel:+41627973805
mailto:info@comtronic.biz
https://comtronic.biz/
tel:+41628881488
mailto:info@cinema8.ch
https://cinema8.ch/
tel:+41627972471
mailto:p.zuend@bluewin.ch
https://zuend-haustechnik.ch/
tel:+41627371010
mailto:info@elektrostrub.ch
https://elektrostrub.ch/
tel:+41627881010
mailto:mba@elzag.ch
https://elzag.ch/
tel:+41627888888
mailto:autocenter@emilfrey.ch
https://emilfrey.ch/safenwil
tel:+41627887920
mailto:hannes.gautschi@emilfreyclassics.ch
https://emilfreyclassics.ch/
tel:+41627884000
mailto:hp.pluess@ep-pluess.ch
https://ep-pluess.ch/
tel:+41627972878
mailto:faerbiladen@bluewin.ch
https://www.faerbiladen.ch/
tel:+41768349125
mailto:beatrice.tschanz@feelgood-media.ch
https://feelgood-media.ch/
tel:+41794714851
mailto:gabi_fischer@bluewin.ch
https://figatex.ch/
tel:+41627977550%EF%BB%BF
mailto:garage.boehm@bluewin.ch
https://boehm.digitalone.site/
tel:+41627971134
mailto:judith-mueller@bluewin.ch
tel:+41627970107
mailto:jolanda@gwaffoer-safenwil.ch
https://gwaffoer-safenwil.ch/
mailto:+41627236533
mailto:st.krenger@xn--frey-bodenbelge-dlb.ch
https://frey-bodenbelaege.ch/
tel:+41627976288
mailto:beatrice-anna@harmonie-im-zentrum.ch
https://harmonie-im-zentrum.ch/
tel:+41627375500
mailto:info@herby-print.ch
https://herby-print.ch/
tel:+41627972444
mailto:info@hirter-tschanz.ch
https://hirter-tschanz.ch/
tel:+41763882897
mailto:mirco.saladin@inspectsaladin.ch
https://inspectsaladin.ch/
tel:+41793034291
mailto:r.maurer@juma-metallerart.ch


JW-Garten GmbH +41 79 915 60 47 Kontakt www.jw-garten.ch
Kaufmann Motos AG +41 62 723 55 36 Kontakt www.kaufmannmotos.ch
Lila Laubfrosch GmbH +41 62 797 98 88 Kontakt www.lila-laubfrosch.ch
Linder Harald Massagepraxis +41 62 797 84 70 Kontakt Massage-Praxis Linder
Lüscher & Partner Architekten GmbH +41 62 789 10 16 Kontakt www.luescherpartner.com
Malerei Zimmerli +41 62 797 92 66 Kontakt
Malerservice GmbH +41 62 797 15 42 Kontakt www.malerservice-safenwil.ch
MaLi Gartengeräte AG +41 62 797 70 60 Kontakt www.mali-gartengeraete.ch
Markus Moser +41 79 776 03 44 Kontakt www.markus-moser.ch
Matiné Tanz- und Bewegungsstudio +41 79 895 57 45 Kontakt www.matine.ch
Metzgerei Felder +41 62 797 10 89 Kontakt www.felder-safenwil.ch
Möri Metallbau AG +41 62 723 99 11 Kontakt www.moeri-metallbau.ch
Neue Brille Wittig +41 62 558 68 71 Kontakt www.neuebrille.ch
Nobil Immo GmbH +41 44 202 01 05 Kontakt www.nobilimmo.ch
Plüss AG Carosserie Autospritzwerk +41 79 219 62 35 Kontakt www.pluessag.com
Podologie Sandra Hättenschwiler +41 62 797 50 15 Kontakt www.podologie-safenwil.ch
Praxis für Physiotherapie Oesch +41 62 797 48 44 Kontakt www.physio-oesch.ch
Primewood.ch GmbH +41 79 448 88 00 Kontakt www.primewood.ch
Raiffeisenbank Region Zofingen +41 62 747 07 31 Kontakt www.raiffeisen.ch/zofingen
Real Estate Claudio Sperduto AG +41 76 332 89 78 ﻿ Kontakt www.realecs.ch
Regio Clean GmbH +41 79 151 80 00  Kontakt www.regio-clean.ch
Ristorante Pizzeria Lucca +41 62 797 79 80 Kontakt www.lucca-safenwil.ch
Rulli Bau GmbH +41 62 797 11 10 Kontakt www.rulli.ch
Schöni+Suter Architektur GmbH +41 62 789 10 10 Kontakt www.schoeni-suter.ch
Schreinerei Wilhelm GmbH +41 62 797 11 41 Kontakt www.schreinerei-wilhelm.com
Schweizerische
Mobiliar Versicherungsgesellschaft

+41 62 746 90 21 Kontakt www.mobizofingen.ch

Schwendemann Holzbau GmbH +41 62 797 46 50 Kontakt
TELL-TEX AG +41 62 789 30 10 Kontakt www.kleidersammlung.ch
Toppharm Storchen Apotheke +41 62 797 05 50 Kontakt www.storchenapotheke.ch
Verein Alters- und Pflegezentrum Rondo +41 62 788 70 20 Kontakt www.azrondo.ch
Voi Migros-Partner +41 58 567 50 65 Kontakt
Wilders Physiotherapie +41 62 797 38 89 Kontakt www.wilders-physio.ch
Zofingen Treuhand AG +41 62 745 70 31 Kontakt www.zofingen-treuhand.ch
Zürich Versicherungen +41 62 739 55 73 Kontakt www.zurich.ch

tel:+41799156047
mailto:info@jw-garten.ch
https://www.jw-garten.ch/
tel:+41627235536
mailto:info@kaufmannmotos.ch
https://kaufmannmotos.ch/
tel:+41627979888
mailto:info@lila-laubfrosch.ch
https://lila-laubfrosch.ch/
tel:+41627978470
mailto:massage-praxis@gmx.ch
https://emr.ch/therapeut/harald.linder
tel:+41627891016
mailto:info@luescherpartner.com
https://gewerbeverein-safenwil.ch/www.luescherpartner.com
tel:+41627979266
mailto:dieter_wyss@bluewin.ch
tel:+41627971542
mailto:k.rmalerservice@bluewin.ch
https://malerservice-safenwil.ch/
tel:+41627977060
mailto:markus.liechti@mali-gartengeraete.ch
https://mali-gartengeraete.ch/
tel:+41797760344
mailto:derfinanzberater@bluewin.ch
https://markus-moser.ch/
tel:+41798955745
mailto:info@matine.ch
https://matine.ch/
tel:+41627971089
mailto:metzgerei@felder-safenwil.ch
https://felder-safenwil.ch/
tel:+41627239911
mailto:rolf.hunziker@moeri-metallbau.ch
https://moeri-metallbau.ch/
tel:+41625586871
mailto:m.wittig@neuebrille.ch
https://.neuebrille.ch/
tel:+41442020105
mailto:claudio.sperduto@nobilimmo.ch
https://nobilimmo.ch/
tel:+41792196235
mailto:pluessag@mail.ch
https://pluessag.com/
tel:+41627975015
mailto:mail@podologie-safenwil.ch
https://podologie-safenwil.ch/
tel:+41627974844
mailto:oeschchristoph@bluewin.ch
https://physio-oesch.ch/
tel:+41794488800
mailto:roger.stoeckli@primewood.ch
https://primewood.ch/
tel:+41627470731
mailto:roland.baumgartner@raiffeisen.ch
https://raiffeisen.ch/zofingen
tel:+41763328978
mailto:info@realecs.ch
https://realecs.ch/
tel:+41791518000%C2%A0
mailto:b.m@regio-clean.ch
https://regio-clean.ch/
tel:+41627977980
mailto:info@lucca-safenwil.ch
https://lucca-safenwil.ch/
tel:+41627971110
mailto:bau@rulli.ch
https://rulli.ch/
tel:+41627891010
mailto:schoeni@schoeni-suter.ch
https://schoeni-suter.ch/
tel:+41627971141
mailto:schreinerei-wilhelm@bluewin.ch
https://schreinerei-wilhelm.com/
tel:+41627469021
mailto:christof.breitenstein@mobi.ch
https://mobizofingen.ch/
tel:+41627974650
mailto:schwendemann@sunrise.ch
tel:+41627893010
mailto:rwidmer@tell-tex.ch
https://kleidersammlung.ch/
tel:+41627970550
mailto:info@storchenapotheke.ch
https://storchenapotheke.ch/
tel:+41627887020
mailto:marlis.businger@azrondo.ch
https://azrondo.ch/
tel:+41585675065
mailto:markus.hermann@sunrise.ch
tel:+41627973889
mailto:marc@wilders-physio.ch
https://wilders-physio.ch/
tel:+41627457031
mailto:philippe.bally@zofingen-treuhand.ch
https://zofingen-treuhand.ch/
tel:+41627395573
mailto:marc.stettler@zurich.ch
https://zurich.ch/

